
Smlouva o dílo č. 3/2020
(dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 - občanský zákoník dále jen ,,NOZ")

Smluvní strany

l. Základní Škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, příspěvková
organizace
Sídlo: Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 5 11, 751 31
Zastoupena: Mgr. Martin Drietomský, ředitel Školy
IČO: 44940351
DIČ: CZ44940351
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl ,Pr, vložka 857
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Martin Drietomský
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

dálejen objednatel

2. Obchodní jméno: HS Logic s.r.o.
Sídlo: Čechova 1184/2, 750 02 Přerov

Zastoupena: Martin Spáčil, jednatel společnosti
IČO: 25882031
DIČ: CZ25882031

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24407
Zástupce ve věcech smluvních: Martin Spáčil, jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technických: Martin Spáčil
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

dálejen dodavatel

II.
Předmět smlouvy

l. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje realizovat zakázku ,,Školní notebooky" (dále jen
,,notebooky"). Notebooky /16 kusůl budou splňovat požadavky této smlouvy, veškerých právních
předpisů a podmínek vztahujících se k předmětu dodávky.

2. Dodavatel přezkoumal a prověřil zadávací podmínky co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a
použitelnosti a prohlašuje, že zadávacím podmínkám porozuměl a že je schopen notebooky dodat
tak, aby splňovaly všechny požadavky na ně kladené.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění je Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická SIl,
příspěvková organizace.

2. Dodání notebooků do 30. 10. 2020.



IV.
Cena notebooků

l. Cena 16 kusů notebooků je stanovena ve výši:

Celkem bez DPH 272 720,66
DPH 21 % 57 271,34
Celkem včetně DPH 329 992,00 KČ
Slovy: třistadvacetdevěttisícdevětsetdevadesátdva

2. Dodavatel garantuje výše uvedenou cenu k řádnému plnění dodávky. Cena je dohodnuta jako cena
konečná za 16 kusů notebooků.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a
úplné dodání zboží.

4. Objednatel nepřipouští překročení uvedené ceny.

V.
Platební podmínky

l. Zálohy nejsou přípustné.
2. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení objednateli.
3. Faktura za dodané zboží bude dodavatelem vystavena po dodání zboží a po ověření fůnkčnosti.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je

objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá
smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.

6. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury. stejný termín splatnosti platí pro
druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní
pokuty, náhrady škod aj.).

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.
Jakost díla

l. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti zboží.
2. Pokud není v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, musí materiály, výrobky a práce odpovídat

českým technickým normám platným ke dni podpisu této Smlouvy, popřípadě jiným předpisům
platným v České republice.

VII.
Záruční doba

l. Zhotovitel poskytuje záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí zboží.
3. Dodavatel odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.
4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na zboží vada, objednatel písemně oznámí dodavateli její

výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že
požaduje bezplatné odstranění vady.

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli zda
reklamaci uznávZ jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.



6. Vady, které se vyskytnou v záruční době, budou dodavatelem odstraněny bezplatně v termínu do
30 dnů od doručení oprávněného požadavku.

VIII.
Smluvní pokuty

l. Pokud dodavatel nedodá zboží ve lhůtě podle ČI. III., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši
l % z ceny celého zboží za každý i započatý den prodlení.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

3. Pokud dodavatel neodstraní reklamované vady v dohodnutém terminu, zaplatí dodavatel
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuty dle předchozích ustanovení jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne, obdržení jejich
vyúčtování.

IX.
Předání zboží

l. Zboží bude předáno dodavatelem osobně.
2. Zboží bude převzato objednavatelem po kontrole funkčnosti a nepoškozené.

X.
Ostatní ujednání

l. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry účastníků ust. § 2586 a násl. zákona
Č. 89/2012 Sb.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou stran.

3. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí osobě.

4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují
svými podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž objednatel i dodavatel obdrží po jednom vyhotovení s platností originálu.

7. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné
vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísni,
rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým
jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy
smluvních stran.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí
zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv ve stanovené lhůtě. Smluvní strany
souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky
obchodního tajemství. Dodavatel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních
údajů chráněných zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, uvedených v této smlouvě.

Zpracovávání osobních údajůje prováděno na základěplatné legislatiVy na ochranu osobních údajů a
tím je ,,plnění právní povinnosti" a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání



osobních údajů a tím je ,,přkrava a plnění smlouvy". Doba uchovávání je na základě skartačního
řádu dle zákona o archivnictví.

V Lipníku nad Bečvou drleM?".&"O
V Přerově dne 1.10.2020

gr. artin Drietomský
ředitel školy
za objednatele

za dodavatele
ůartin Spáčil, jednatel


